Ofício GP. Nº. 305/2005

Botucatu, 19 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 015/2005, de Autoria do Vereador Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO CARLOS GOES DE OLIVEIRA

Presidência do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Construção Civil

Rua Cel. Manoel Luiz dos Santos, 365 – Vila São Lúcio

CEP 18603-310

Botucatu - SP